TAL COMERCTO E SERV|çOS ELETRO tNF
SMART E MOB LTDA

CNPJ: 57.1 23.295/0001-00
INSC. EST.:12870488-8

lNS. MUN.: 914457

5

til
TRlpÉ PARA cÂtulRl: FABRtcADo EM ALUMÍN|o PARA

FACILIDADE DE TRANSPORTE
1

Rs

390,00
Rs 39o,oo

Valor total da cotação: RS 36.305,00 (Trinta e Seis Mil, Trezentos e Cinco Reais) VALIDADE DA PROPOSTA: 60

d ias

Declaramos que estamos de acordo com os termos e acatamos suas determinações, bem como, informamos

que nos preços propostos estão inclusos todos os custos, impostos, obrigações entre outros. Declaramos que

atendemos todas as exigências técnicas mínimas e prazos de prestação de serviços,

[...]

determinando-se dessa forma, o valor estimado da contratação, sendo o valor

5

§

R$ 13.583,83

Câmara Municipal d€ Alto Alegre do Maranhão
Alto Alegre do Maranháo/MA

E-mail: camaraâltoa re@smâil.com
Rua São Lucas - Baino Santo Antonio, SN

oNPJ 02.232.04410001 -'72

global de R$ 39.868,70 (Trinta e nove mil, oitocentos e sessenta e oito reais e
setenta centavos.).

IV - DA CONCLUSÃO

Destarte, com base na análise demonstrada anteriormente, fixa-se
como estimativa para esta contrataçáo o valor total de trinta e seis mil e
oitocentos e dezenove reais e noventa e nove centavos, que será utilizado